
COMUNE DI CALATABIANO

(Città Metropolitana di Catania )

Area Economico - Finanziaria

REG.GEN. N. tf 5 DEL (j\ Qj.

Determinazione n. Int. 02 del 30.01.2017

Oggetto: Liquidazione e pagamento compenso incarico Revisore Unico dei Conti per il periodo

01.07.2016-31.12.2016.

Premesso che:

con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 37 del 08.09.2014, esecutiva ai sensi di legge, è

stato eletto Revisore Unico dei Conti del Comune di Calatabiano per il triennio 2014/2017,

con decorrenza dalla data di esecutività della citata deliberazione, la dott.ssa Daniela

Samperi;

- con la medesima deliberazione è stato fissato il compenso annuo spettante, impegnando

la somma occorrente per l'incarico di che trattasi al capitolo 10110313 (ex cod.

1.01.01.03/13);

Preso atto che:

in data 23 settembre 2014, nella sede municipale, si è insediato il Revisore Unico dei Conti

dott.ssa Daniela Samperi, giusto verbale n.l di pari data;

la stessa ha svolto l'incarico conferitogli;

Visti:

- la fattura n. I/E del 12.01.2017 di € 3.705,53 emessa dalla dott.ssa Daniela Samperi;

il D.M. del 31.10.2001 di determinazione dei limiti massimi del compenso base annuo lordo

spettante ai componenti dell'organo di revisione degli enti locali;

il D.M. del 20.05.2005 di aggiornamento dei limiti massimi del compenso base annuo lordo

spettante ai componenti dell'organo di revisione degli enti locali;

- D.L. n.78/2010 convertito con la legge n.122/2010;

II vigente regolamento di contabilità

DETERMINA

Peri motivi espressi in premessa che si intendono integralmente riportati

> Di liquidare e pagare alla dott.ssa Daniela Samperi C.F.:SMPDNL77D50L042P, Revisore Unico

dei Conti del Comune di Calatabiano, l'importo lordo di € 3.705,53 a fronte della fattura n. I/E

del 12.01.2017, quale compenso per l'attività svolta dal 01.07.2016 al 31.12.2016;

r- Di dare atto che la somma verrà accreditata sul c.c.b. come indicato sulla fattura;

> Di dare atto altresì, che in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto non

ricorrono situazioni di conflitto di interessi, neanche potenziale, con l'impresa interessata al

procedimento, capace di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile di

Area/Responsabile del servizio/Responsabile di procedimento; ne sussistono tra Responsabile



di Area/Responsabile di servizio/Responsabile del procedimento, con il soggetto (titolare, soci,

amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado;

> Di imputare la spesa al capitolo 10110313 (Miss. 01 Prog. 01 Tit. 1) imp. n. 727/2016 del

bilancio 2016 in relazione all'impegno assunto con la deliberazione in premessa indicata.

Il Resp. deirAre*=EsHm»iico - Finanziaria

Rag. Rosica Pennino


